
 

  

Świdnica, dnia 15.03.2024 r.  

RG.271.1.34.2023 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty [art. 253 ust. 2 PZP] 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm., dalej: „PZP”) Gmina 

Świdnica jako Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą „Odbiór i 

zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i 

niezamieszkałych pozostających w gminnym systemie gospodarki odpadami na terenie 

gminy Świdnica  woj. lubuskie” 

 

1) oferta wykonawcy 

B+C Eko-Energia Sp. z o.o. 

Nowy Świat 17 

66-100 Sulechów 

NIP 8522622868 

za cenę: 3.031.985,78 zł 

została wybrana jako oferta najkorzystniejsza; 

 

2) oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, a ich ofertom zostały przyznane oceny jak 

niżej: 

Lp. 

Nazwa 

albo imię i nazwisko 

wykonawcy 

Siedziba albo 

miejsce 

zamieszkania lub 

miejsce 

wykonywania 

działalności 

wykonawcy 

Punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert 

Łączna punktacja 

we wszystkich 

kryteriach 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena  

(waga 60 %) 

liczba punktów w kryterium 

aspektów środowiskowych 

EMISJA SPALIN EURO 6 

(waga 40 %) 

1. 

B+C Eko-Energia  

Sp. z o.o. 

 

Nowy Świat 17 

66-100 Sulechów 
60,00 

1) liczba punktów dla 

pojazdu numer 1 do 

odbierania zmieszanych 

odpadów komunalnych 

EMISJA SPALIN EURO 

100,00 



6 = 8,00 pkt; 

2) liczba punktów dla 

pojazdu numer 2 do 

odbierania zmieszanych 

odpadów komunalnych 

EMISJA SPALIN EURO 

6 = 8,00 pkt; 

3) liczba punktów dla 

pojazdu numer 3 do 

odbierania selektywnych 

odpadów komunalnych 

EMISJA SPALIN EURO 

6 = 8,00 pkt; 

4) liczba punktów dla 

pojazdu numer 4 do 

odbierania selektywnych 

odpadów komunalnych 

EMISJA SPALIN EURO 

6= 8,00 pkt; 

5) liczba punktów dla 

pojazdu numer 5 do 

odbierania odpadów bez 

funkcji kompaktującej 

EMISJA SPALIN EURO 

6 = 8,00 pkt 

 

Suma punktów przyznanych 

w kryterium aspektów 

środowiskowych EMISJA 

SPALIN EURO 6 = 40,00 

pkt.  

2. 
Przedsiębiorstwo 

Usług Komunalnych 

„USKOM” 

ul. Elektryczna 9 

67-120 Kożuchów 
56,69 

1) liczba punktów dla 

pojazdu numer 1 do 

odbierania zmieszanych 

odpadów komunalnych 

EMISJA SPALIN EURO 

6 = 8,00 pkt; 

2) liczba punktów dla 

pojazdu numer 2 do 

odbierania zmieszanych 

odpadów komunalnych 

EMISJA SPALIN EURO 

6 = 8,00 pkt; 

3) liczba punktów dla 

pojazdu numer 3 do 

odbierania selektywnych 

odpadów komunalnych 

EMISJA SPALIN EURO 

96,69 



6 = 8,00 pkt; 

4) liczba punktów dla 

pojazdu numer 4 do 

odbierania selektywnych 

odpadów komunalnych 

EMISJA SPALIN EURO 

6= 8,00 pkt; 

5) liczba punktów dla 

pojazdu numer 5 do 

odbierania odpadów bez 

funkcji kompaktującej 

EMISJA SPALIN EURO 

6 = 8,00 pkt 

 

Suma punktów 

przyznanych w kryterium 

aspektów środowiskowych 

EMISJA SPALIN EURO 6 

= 40,00 pkt. 

 

 

3) Uzasadnienie: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta najkorzystniejsza nie została odrzucona i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów – sumę punktów przyznanych w kryterium Cena + Aspekty 

środowiskowe = 100,00 pkt, w tym w kryterium: cena (a) -  60,00 pkt, aspekty środowiskowe (b) - 

40,00 pkt. 

 

      Z poważaniem, 

 

         z up. Wójta Gminy Świdnica 

         Anna Kościukiewicz 

         Sekretarz 
 


		2024-03-15T11:27:15+0100




